Директору__МБОУ «Сакмарская СОШ»_____
                                                                                                         _Горбуновой Л. М.________________

                                                                                                         _________________________________________________

                                                                                                        Родителя (Ф.И.О. заявителя)________________

                                                                                                        _______________________________________________

                                                                                                     Проживающего по адресу:__________________

                                                                                                        __________________________________________________

                                                                                                       Дом. тел.________________________________________

                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести   моего сына (мою дочь),-_______________________________________________________________________________________,

(ФАМИЛИЯ,  ИМЯ, ОТЧЕСТВО ПОЛНОСТЬЮ)
 обучающуюся  ______________класса  на дистанционное обучение на период действия режима повышенной готовности в соответствии с приказом Минпросвещения России от 17.03.2020 № 104, письмом  Минпросвещения России от 19.03.2020 № ГД-39/04 , приказами министерства образования Оренбургской области от 20.03.2020 № 01-21/589,  от 25.03.2020 № 01-21/618.
Прошу предоставить возможность прохождения учебной программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий и проинформировать меня о доступе к образовательным ресурсам.
Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.

С Положением о дистанционном обучении в МБОУ «Сакмарская СОШ»  ознакомлен(а).
Подпись                                                 /                                                  «            »                                       20        г.